Ne
n/n

O N O~ WN

18.

19.

20.

Cnucok nmegarorn4ecKux pa0oTHUKOB
MBOY «I'nmHa3usi Ne 46» r. Yedokcapbl

CPEJHEE OBIIEE OBPA3OBAHUE (COO)

PHUO

Annpeesa Jlapuca AsiekceeBHa
bapanoB Annpei BsauecnaBoBuy
benkoB Anekcanip AHaTOJIbEBUY
Hcaesa JIro60Bb [lerpoBHa
KpacnoBa Kupa AnaronbeBHa
Kysnenos Bsiuecnas Xpucanosuy
MouceeBa Anacracust OsneroHa
IIerpoBa TarbsiHa AnekceeBHa
[lycTommnckas Onbra BacunbseBHa
CanroBa Pananus MacxyToBHa
CemenoBa Onumnuana ['ypeeBHa
CyxoBa Mapuna BacuibeBHa
@anuH Anexkcanap AjleKCaHIpOBUY
®enorona Jlrogmuiia bopucoBHa
Oununnosa Ceernana KOpbeBHa

SIkumoB Jleonna BuraibeBuu
MartronuH Anekceit HukosmaeBuu
HasinoB Muxaun Cepreesud

CepeOpssHHUKOB AJIEKCaH P
Biragumuposuy

[MagpukoB Cemen AnekceeBud

JomxHocTh

Yunrenn
Vyurens
Yunrenn
Vyurens
Vyurens
Yunrenn
Yuurennb
Yunrenn
Yuurennb
Yunrenn
Yuurennb
Yuurennb
Yunrenn
Yuurennb
Ilemaror-
TICUXOJIOT
Yunrenn
IIpenonaBarens,
COBMECTHUTEIIb

[IpenonaBarens,
COBMECTHTEIIb
[IpenonaBarens,
COBMECTHTEIIb

[IpenonaBarens,
COBMECTHUTETD

Karteropus

BbICILIASI
BbICILIASI
BbICIIAsI
BbICIIAsSI
nepBast

nepBast

BbICILIASI
BbICIIAsI
BbICIIAsI
BbICIIIAsSI
BbICILIASI
BbICIIIAsSI
BbICILIASI

nepBas
Kanannar
TEXHUYECKUX
HayK

Kananaar
TEXHUYECKUX
HayK

Cpoxk aeiicTBus
NPUCBOCHHOM
KATeropuu
02.12.2019-01.12.2024

27.10.2020-26.10.2025
18.11.2022-17.11.2027
25.11.2021-24.11.2026

06.11.2020-05.11.2025
28.10.2021-27.10.2026
27.03.2020-26.03.2025

01.12.2020-30.11.2025
06.11.2020-05.11.2025
18.11.2022-17.11.2027
13.03.2023-12.03.2028
30.11.2018-29.11.2023

27.03.2020-26.03.2025
JlonieHT

JlonieHT



